ISO 9001
 7812
电动执行器
用于燃烧器的风门挡板和燃料阀门控制
SQM1...
SQM2...
电动执行器
• 扭矩: - SQM1... up to 10 Nm

矩
保持转
矩
工作电源
AC 220...240 V
50 Hz 或
AC 220 V
60 Hz 4)
工作电源 For AC
110 V
50 Hz 或
AC 110 V 60 Hz
(根据需要) 4)
90° 130°       型号列表 型号列表
标准型号，输出轴直径 10 mm
14 s 20 s 1 逆时针 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM10.15502 ---
14 s 20 s 2 逆时针 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM10.15562 SQM10.15561
29 s 42 s 1 逆时针 1 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16102 ---
29 s 42 s 1 逆时针 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16502 ---
29 s 42 s 1 逆时针 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16532 ---
29 s 42 s 2 逆时针 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16562 SQM10.16561
70 s 100 s 1 逆时针 5 10 Nm 15 Nm 15 Nm SQM10.17502 ---
29 s 42 s 1 顺时针 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM11.16502 ---
大扭矩型号
输出轴直径 12 mm
高强度合金钢大传动齿轮
SQM21... 带运行位置外部指示
29 s 42 s 1 逆时针 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM20.16502 ---
45 s 66 s 1 逆时针 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM20.18502 ---
29 s 42 s 1 顺时针 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM21.16502 ---
45 s 66 s 1 顺时针 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM21.18502 SQM21.18501
¹) 在 60Hz 情况下, 行程时间将缩短大约 17 %
²) 150,000 步进
³) 接线参考图号.
4) 根据需要的另外类型